



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

FLEMMING ALBÆK HOLDING APS
SAKSKÆRVEJ 100, ORTEN, 6800 VARDE

ÅRSRAPPORT

2015

9. REGNSKABSÅR

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. marts 2016**

Flemming Albæk

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Flemming Albæk Holding ApS Sakskærvej 100, Orten 6800 Varde
	CVR-nr.: 30 60 76 86 Stiftet: 7. juni 2007 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Albæk
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Sydbank A/S Vestergade 4 6800 Varde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 822.941, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.893.717 og en egenkapital på kr. 4.693.753.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		740.027	798
Eksterne omkostninger.....		-8.454	-9
DRIFTSRESULTAT.....		731.573	789
Andre finansielle indtægter.....		121.564	79
Andre finansielle omkostninger.....	1	-4.722	0
RESULTAT FØR SKAT.....		848.415	868
Skat af årets resultat.....	2	-25.474	-17
ÅRETS RESULTAT.....		822.941	851
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		101.200	100
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		20.027	-2
Overført resultat.....		701.714	753
I ALT.....		822.941	851

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		853.282	833
Finansielle anlægsaktiver.....	3	853.282	833
ANLÆGSAKTIVER.....		853.282	833
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.714.426	1.892
Andre tilgodehavender.....		168.724	201
Tilgodehavender.....		2.883.150	2.093
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		765.708	0
Værdipapirer.....		765.708	0
Likvider.....		391.577	1.269
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.040.435	3.362
AKTIVER.....		4.893.717	4.195
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		753.282	733
Overført overskud.....		3.714.271	3.013
Forslag til udbytte.....		101.200	100
EGENKAPITAL.....	4	4.693.753	3.971
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.000	6
Selskabsskat.....		193.964	218
Kortfristede gældsforpligtelser.....		199.964	224
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		199.964	224
PASSIVER.....		4.893.717	4.195
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
Andre finansielle omkostninger			1
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	4.722	0	
	4.722	0	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	25.474	17	
	25.474	17	
Finansielle anlægsaktiver			3
		Kapitalandele i dattervirksomheder	
Kostpris 1. januar 2015.....		100.000	
Kostpris 31. december 2015.....		100.000	
Opskrivninger 1. januar 2015.....		733.255	
Udloddet resultat		-720.000	
Årets opskrivninger		740.027	
Opskrivninger 31. december 2015.....		753.282	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		853.282	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Stemme- og ejerandel	
Sakskær Maskiner A/S.....	125.000	80 %	

NOTER

Note

Egenkapital

4

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	733.255	3.012.557	99.800	3.970.612
Betalt udbytte.....				-99.800	-99.800
Forslag til årets resultatdisponering.....		20.027	701.714	101.200	822.941
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	753.282	3.714.271	101.200	4.693.753

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Eventualposter mv.

5

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Saksvær Maskiner ApS's mellemværende med pengeinstitut som pr. 31/12 2015 udgjorde kr. 0. Kautionen er begrænset til kr. 800.000.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhed Saksvær Maskiner ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 193 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Ingen